Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О признании
утратившим силу пункта 5 части 1 статьи 2 За-
кона Владимирской области «О видах деятельно-
сти социально ориентированных некоммерче-
ских организаций, пользующихся государствен-
ной поддержкой во Владимирской областю}

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившим силу

пункта 5 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области «О видах деятельности
социально ориентированных некоммерческих организаций, пользующихся госу-
дарственной поддержкой во Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв

Вносится депутатом Законно-
дательного Собрания Владимир-
ской области В.В. Сипягиным

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О при знании утратившим силу пункта 5 части 1 статьи 2
Закона Владимирской области «О видах деятельности социально
ориентированных некоммерческих организаций, пользующихся

государствениой поддержкой во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Признать утратившим силу пункт 5 части 1 статьи 2 Закона Владимирской

области от 6 октября 2010 года N2 81-0З «О видах деятельности социально ори-
ентированных некоммерческих организаций, пользующихся государственной
поддержкой во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2010, 13 ок-
тября; 2011, 8 июня).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002